泰国商会大学公告

2020 年第 68号
关于在 COVID-19 新冠肺炎蔓延影响下采取与学生相关的措施事

-------------------------------------------------------------

 为贯彻落实泰国高等教育科学研究创新部于 2020 年 3 月 12 日发布的《关于给予

受到 COVID-19新冠肺炎影响的人员帮扶措施的通知》、2020年 3月 17日发布的《关于

密切关注 COVID-19 新冠肺炎扩散情况和采取相应措施（第三版）：高等院校为遏制

COVID-19 新冠肺炎传播实施方案》以及曼谷市政府分别于 2020 年 3 月 21 日和 3 月 27

日发布的第二版和第四版《关于暂时关闭服务场所的通知》中的相关内容，泰国商会大

学校长根据 2007 年修订颁布的《私立高等教育院校条例（第二版）》中第 43（1）项条

款决定执行以下措施：

一、将泰国商会大学暂时封校时间从原来的 2020年 3月 22日至 4月 12日至延长

为 2020年 3月 22日至 4月 30日。

二、将包括实践课程在内的各学院 2019 学年下学期本、硕、博课程所有科目期末

考试调整为在线考评方式，任课老师可采取开卷考试、课外考试、单人/小组报告、在线

口述考试、在线展示报告（Webex Meeting）、电子考试或计算机评估（Computer-Based

Assessment）等多种形式进行考评。

 三、泰国商会大学在 2020年 3月 22 日至 4月 30 日进行必要的暂时封校期间将

通过在线系统对 2019 学年下学期的课程进行授课，因此给报名参加 2019 学年下学期

课程的同学带来不便，即从 2020 年 3 月 22 日起不能再使用校园内的各类场所和相关

服务。为此，泰国商会大学正考虑退还部分教育辅助费用，以弥补在上述封校时间内

不能使用校园内的各项教育服务。具体退还原则和操作方法将另行通知。

 针对 2019 学年夏季报名工作，请同学们根据校历按时报名，如在报名过程中遇到

任何问题，请通过网络渠道与报名考评办公室联系。

特此公告
 公布于 2020年 3月 28日

  塔纳瓦·蓬维猜助理教授、博士

                 Asst.Prof.Thanavath Phonvichai,Ph.D.

 泰国商会大学校长